se  'T5  a  crimine  illato  pnrgavit.  {Gesta  pontt.  Rom. 
ib.  S.  Marci.)  Hic  ordinatus  est  a  Perusino  et  Fe- 
rentino  episcopis,  et  Andrea  Ostiensi  archipresbitero. 

Nam  hoc  est  privilegium  Osticnsis  ceclesio?,  ut  epi- 

scopusejus,  et*76  archipresbiter  si  episcopusnon  af- 
fuerit,  Homani  pontificis  ordinationi  jure  perpetuo 
interesse  debeat.  Et  episcopus  si  affucrit,  deinceps 

privilegium  pallii  portandi  habcbit,  quodnuUialii 
cardinali  episcopo  licebit. 

557.  Hildibertus  rex  Francorum  moritur,  etPari- 
sius  in  basilica  sancti  Vincentii  sepelitur,  rcgnum- 
que  ejus  Lotharius  frater  assumens,  totam  paterni 

regDi  monarchiam  obtinuit. 

5.38.  Hoc  tempore  Turonis  basilica  sancti  Mar- 
tini,  rebellibus  ad  eam  fugientibus,  igne  crema- 
tur. 

559.   Lotharius  rex  de  malis  suis   penitcutiam 

pulum  suum  Maurum  ad  Gallias  transmisisset,  ipsc  q  agens,  basilicam  sancti   Martini   studiose  reparans 
multas  post  virtutes  migravit  ad  Dominum. 

544.  Sanctus  Remigius,  Remorum  arcluepisco- 
pus  et  gentis  Francorum  apostolus,  anuo  cpiscopa- 

tus  74°,  Idibus  Januarii  plenus  virtutibus  migravit 
ad  Dominum.  Arator  subdiaconus  Romanu  ;  librum 

suum,  quem  de  actibus  apostolorum  heroico  metro 
edidit,  Vigilio  papoe  oblatum  publicc  recitavit. 

545.  Totila  rex  iterum  Romam  invasit. 

546.  Hoc  temporc  fuit  sanctus  Libcratus,  Cartha- 
giniensis  archidiaconus,  qui  de  auctoritate  Calccdo- 
nensis  concilii  multa  utilia  conscripsit,  ct  Vigilium 

in  aliquando  hcreticisfavisse,  monstravit  «7*. 
547.  Vigilius  papa  cum  ad  consensum  herescos 

et  restitutionem  Anthemii  episeopi  nullataenus  addu- 

ci  possct,  Constautinopolim  vi  pcrductus,  exilio  gra- 
viter  est  afflictus. 

548.  Justinianus  augustus  basilicam  Salvatoris, 

quoe  Agiee  Sophiac  dicitur,  iucomparabili  opere  Con- 

Btantinopoli  m  construxit.  Ipse  leges  quoe  Justinianao 
dicuntur,  composuit. 

550.  Victor  episcopus  Capuanus,  de  hujus  anni 
pascha  scribens,  erroneos  Victorii  cyclos  arguit. 

stagno  texit.  Sanctus  Medardus  episcopus  plenus 
virtutibus  migravit  ad  Domiuum,  et  a  Lothario  rege 

Francorum  Suessionis  cum  magna  gloria  sepe- 
litur. 

560.  Lotharius  rex,  fiiius  Clodovei  magni,  anno 

regni5l°  Compendiimoritur. 
563.  Haribertus  rex  libidini  deditus,  a  sancto 

Germano  Parisiorum  episcopo,  excommunicatus,